

SANATIME ApS
c/o Mads Eriksen, Jernbanevej 6, 1. b., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 67 49 98

Årsrapport

27. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Ejvind Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SANATIME ApS c/o Mads Eriksen Jernbanevej 6, 1. b. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 67 49 98
	Stiftet: 27. juni 2018
	Regnskabsår: 27. juni - 31. december
Bestyrelse	Ejvind Henriksen, formand Mads Eriksen Lisbeth Eriksen
Direktion	Mads Eriksen
Modervirksomhed	M. ERIKSEN ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 306 Det ordinære resultat efter skat udgør -43.453 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going Concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/6 2018 - 31/12 2018
Nettoomsætning	306
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-927
Andre eksterne omkostninger	-42.829
Bruttoresultat	-43.450
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3
Resultat før skat	-43.453
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-43.453
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-43.453
Disponeret i alt	-43.453

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.896
Andre tilgodehavender	<u>9.099</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.995</u>
Likvide beholdninger	<u>6.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.163</u>
Aktiver i alt	<u>22.163</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-43.453
Egenkapital i alt	6.547
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	15.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.616
Gældsforpligtelser i alt	15.616
Passiver i alt	22.163

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. juni 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.453	-43.453
	50.000	-43.453	6.547

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anparts kapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften.

27/6 2018
- 31/12 2018

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 3

3

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 40 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 9 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.